
Sentido: Cacilhas (Terminal)

58 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

3536 autocarro - Horários
Cacilhas (Terminal) - Horário da rota:

Segunda-feira 05:40 - 20:40

Terça-feira 05:40 - 20:40

Quarta-feira 05:40 - 20:40

Quinta-feira 05:40 - 20:40

Sexta-feira 05:40 - 20:40

Sábado 06:00 - 20:50

Domingo 06:00 - 20:50

3536 autocarro - Informações
Direção: Cacilhas (Terminal)
Paragens: 58
Duração da viagem: 75 min
Resumo da linha:

A linha 3536 (autocarro) - Cacilhas (Terminal) tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está operacional
são:
(1) Cacilhas (Terminal): 05:40 - 20:40(2) Sesimbra (Terminal): 07:00 - 22:00
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (3536) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 3536.

Horários e mapa de autocarro da linha 3536

Cacilhas (Terminal) Obter A Aplicação3536

Sesimbra (Terminal)

SESIMBRA (EN378 AV COSTA AZUL) TELEFONES

SESIMBRA (EN 378 AV COSTA AZUL) ESCOLA

SESIMBRA (EN 378) PASCOAL

SESIMBRA (EN 378) BOIÇAS

EN 378 - BARQUINHA

SANTANA (EN 378 A)

SANTANA - JARDIM

SANTANA (AV S V MELO) SUPERMERCADO

SANTANA (AV J PAULO II (X) R J SENA)

COTOVIA (AV JOAO PAULO II) CENTRO

QUINTINHA (AV JOAO PAULO II)

VENDA NOVA (EN 378 AV J PAULO II) ROTUNDA

CARRASQUEIRA (EN 378) ROT Z COMERCIAL

CARRASQUEIRA (EN 378) Z COMERCIAL

EN 378 - FERRARIA

EN 378 - COLMEIAS

EN 378 - APOSTIÇA

M GRILO (EN378 N8) (X) AV 10 JUN (ROT)

FERNÃO FERRO (EN 378)RESTAURANTE
PARAGEM
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FERNÃO FERRO (AV 23 JULHO 1833 6)

FERN FERRO (EN378) ESCADINHAS (R ESCOLA)

FERNÃO FERRO (EN 378) ARTESANATO

FERNÃO FERRO EN378 (X) R CAETANO LIMA

FERNÃO FERRO EN378 (X) R COLMEIAS

FLOR MATA(EN378) ADEGA LAVR(PARAL R EDP)

FLOR MATA (EN378) R M AUG BORD PINH N34

FLOR MATA (EN378) POSTO ABAST

FLOR MATA (EN378-R 23 JUL 1933) QTA PALM

FOGUETEIRO (AV 1º MAIO) GRÉMIO

MARCO SEVERINO (AV 1º MAIO FTE 41)

PAIVAS (AV 1º MAIO) EDIF XAVIER LIMA

PAIVAS (AV 1º MAIO 17B)

PAIVAS (AV 1º MAIO) FINANÇAS

CRUZ PAU (CENTRO) (AV 1º MAIO) ROTUNDA

Foros de Amora P3

CRUZ PAU (CENTRO) (AV 1º MAIO) ROTUNDA

AV 25 ABRIL (X) R HORT (DESC CRUZ PAU)

MUXITO (AV 25 ABRIL 547)

STA M CORROIOS (AV 25 ABRIL)
COLÉGIO/MTS/CTT

STA M CORROIOS (AV 25 ABRIL) POSTO COMB

STA M CORROIOS (AV 25 ABRIL) Z INDUST

CORROIOS (AV 25 ABRIL) ESC SECUNDÁRIA

CORROIOS AV 25 ABRIL (FARMÁCIA)

CORROIOS (AV 25 ABRIL 28B) CGD

LARANJEIRO (AV 23 JULHO) TST

LARANJEIRO AV 23 JULHO (OÁSIS)

LARANJEIRO AV 23 JULHO (X) R ÁLAMOS

LARANJEIRO (AV 23 JULHO 343B)

LARANJEIRO (AV 23 JULHO)

COVA PIEDADE (AV 23 JULHO) POSTO COMB

COVA PIEDADE (LGO 5 OUTUBRO) JARDIM
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Sentido: Sesimbra (Terminal)

56 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

3536 autocarro - Horários
Sesimbra (Terminal) - Horário da rota:

Segunda-feira 07:00 - 22:00

Terça-feira 07:00 - 22:00

Quarta-feira 07:00 - 22:00

Quinta-feira 07:00 - 22:00

Sexta-feira 07:00 - 22:00

Sábado 07:15 - 22:00

Domingo 07:15 - 22:00

3536 autocarro - Informações
Direção: Sesimbra (Terminal)
Paragens: 56
Duração da viagem: 75 min
Resumo da linha:

COVA PIEDADE AV ALIANÇA POVO (HOSPITAL)

COVA PIEDADE CARAMUJO (PARQUE TST/ETAR)

CACILHAS (AV ALIANÇA POVO MFA 64) ESCOLA

CACILHAS (AV ALIANÇA POVO MFA) LISNAVE

CACILHAS (AV 25 ABRIL N3A)

Cacilhas (Terminal) P10

Cacilhas (Terminal) P10

CACILHAS (AV 25 ABRIL N3A)

CACILHAS (AV ALIANÇA POVO MFA) LISNAVE

CACILHAS (AV ALIANÇA POVO MFA 64) ESCOLA

COVA PIEDADE (ELVAS) HOSPITAL

COVA PIEDADE AV 23 JUL (X) ESTR BREJO

LARANJEIRO (AV 23 JULHO)

LARANJEIRO (AV 23 JULHO 343B)

LARANJEIRO AV 23 JULHO (OÁSIS)

LARANJEIRO (AV 23 JULHO) TST

CORROIOS (AV 25 ABRIL 28B) CGD

CORROIOS (AV 25 ABRIL) JARDIM/ROTUNDA

CORROIOS (AV 25 ABRIL) ESC SECUNDÁRIA

STA MARTA AV 25 ABRIL (ZONA INDUSTRIAL)

STA M CORROIOS (AV 25 ABRIL) POSTO ABAST

STA M CORROIOS (AV 25 ABRIL)
COLÉGIO/MTS/CTT

MUXITO (AV 25 ABRIL 547)

AV 25 ABRIL (X) R HORT (DESC CRUZ PAU)

CRUZ PAU AV 1º MAIO (X) AV DR LUIS SÁ

Foros de Amora P3

CRUZ PAU AV DR LUIS SÁ (COMÉRCIO)

CRUZ PAU (AV 1º MAIO 4)

PAIVAS (AV 1º MAIO) FINANÇAS
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PAIVAS (AV 1º MAIO 17B)

PAIVAS (AV 1º MAIO) EDIF XAVIER LIMA

MARCO SEVERINO (AV 1º MAIO FTE 41)

FOGUETEIRO (AV 1º MAIO) POSTO COMBUST

FLOR MATA (EN378-R 23 JUL 1933) QTA PALM

FLOR MATA (EN378) POSTO ABAST

FLOR MATA (EN378) R M AUG BORD PINH N34

FLOR MATA(EN378) ADEGA LAVR(PARAL R EDP)

FERNÃO FERRO EN378 (X) R COLMEIAS

FERNÃO FERRO EN378 (X) R CAETANO LIMA

FERNÃO FERRO (EN 378) ARTESANATO

FERN FERRO (EN378) ESCADINHAS (R ESCOLA)

FERNÃO FERRO (AV 23 JULHO 1833 6)

FERNÃO FERRO (EN 378)RESTAURANTE
PARAGEM

M GRILO (EN378 N8) (X) AV 10 JUN (ROT)

EN 378 - APOSTIÇA

EN 378 - COLMEIAS

EN 378 - FERRARIA

CARRASQUEIRA (EN 378) LAR

CARRASQUEIRA (EN 378) ROT Z COMERCIAL

VENDA NOVA (AV JOAO PAULO II) ROTUNDA

QUINTINHA (AV JOAO PAULO II)

COTOVIA (AV JOAO PAULO II) CENTRO

SANTANA (AV J PAULO II (X) R J SENA)

SANTANA (AV JOAO PAULO II) ANT ESCOLA

SANTANA - JARDIM

SANTANA (EN 378 A)

EN 378 - BARQUINHA

SESIMBRA (EN 378) BOIÇAS

SESIMBRA (EN 378) PASCOAL

SESIMBRA (EN 378 AV COSTA AZUL) ESCOLA

SESIMBRA (EN378 AV COSTA AZUL) TELEFONES



Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 3536 estão disponíveis
num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize o App Moovit para ver os
horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as
instruções passo a passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Verificar horários d echegada

Sesimbra (Terminal)

Acerca do Moovit Soluções MaaS Países suportados
Comunidade Mooviter
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